PAGE
2

[image: image1.wmf]

Р Е Ш Е Н И Е

Совет депутатов муниципального образования «Исаковское»

«Исак» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

О внесении изменений в решение Совета депутатов  «О бюджете муниципального образования «Исаковское» на 2018 и плановый период 2019 и 2020 годов»

Принято Советом депутатов

муниципального образования

31 августа 2018 года

На основании статьи 100, п. 3 статьи 107, и п.3 статьи 184.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования «Исаковское» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Исаковское» от 22 декабря 2017 года № 18-40 «О бюджете муниципального образования «Исаковское» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Исаковское»  на 2018 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов на 2018 год согласно классификации доходов бюджетов Российской Федерации в сумме 2 234 150,0 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 1 757 150,0  рублей

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Исаковское» в сумме 2 279 150,0 рублей

дефицит бюджета муниципального образования «Исаковское» на 2018 год в сумме 45 000,0 рублей, согласно приложению 7».

2. Приложения 1, 3, 4, 5 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

3. Приложение 7 к решению Совета депутатов муниципального образования «Исаковское» «О бюджете муниципального образования «Исаковское» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»  изложить согласно приложению 2 к настоящему Решению.

Заместитель Председателя Совета депутатов

муниципального образования «Исаковское»

А.М.Перевощиков

д. Исаково

31 августа 2018 г.

№ 26-63